ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ

МОЛОДЕЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

20 января 2011 г.                                                                                          № 1/4

р.п. Тугулым

О формировании контрольно-ревизионной службы при

Тугулымской районной молодежной избирательной комиссии

Заслушав и обсудив информацию председателя молодежной избирательной комиссии Слободчикова А.А., о формировании контрольно-ревизионной службы при Тугулымской районной молодежной избирательной комиссии, Тугулымская районная молодежная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Сформировать контрольно-ревизионную службу в составе пяти человек:

Зелен Андрей Анатольевич – руководитель группы;

Маркова Надежда Валерьевна;

Кизерова Мария Константиновна;

Слободчиков Антон Аркадьевич;

Тегенцева Римма Юрьевна.

2. Утвердить Положение о контрольно-ревизионной службе при Тугулымской районной молодежной избирательной комиссии (прилагается).

3. Провести заседание комиссии до 15 февраля, на котором разработать план работы службы на первое полугодие 2011 года.

4. Направить настоящее решение Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии и опубликовать на официальном сайте http://trtik.3dn.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Слободчикова А.А.

	Председатель комиссии

	А.А. Слободчиков

	Секретарь комиссии

	Н.В. Маркова